



Raketten ApS

G A Hagemanns Vej 26 B
3070 Snekkersten
CVR-nr. 31482305

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.11.2020

Clement Christian Salung Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Raketten ApS

G A Hagemanns Vej 26 B

3070 Snekkersten

CVR-nr.: 31482305

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Clement Christian Salung Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueanbringelse i værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 21 t.kr., hvilket er som forventet.

Ledelsen forventer en lignende resultat for 2020/21.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(46.750)	(31.350)
Andre finansielle indtægter	1	69.982	0
Andre finansielle omkostninger	2	(2.289)	0
Årets resultat		20.943	(31.350)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.943	(31.350)
Resultatdisponering		20.943	(31.350)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.174.818	2.283.818
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	94.931
Finansielle aktiver	3	3.174.818	2.378.749
Anlægsaktiver		3.174.818	2.378.749
Likvide beholdninger		851.906	107.057
Omsætningsaktiver		851.906	107.057
Aktiver		4.026.724	2.485.806

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		1.200.000	1.031.114
Overført overskud eller underskud		2.811.724	1.439.692
Egenkapital		4.011.724	2.470.806
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser		15.000	15.000
Passiver		4.026.724	2.485.806
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.031.114	1.439.692	2.470.806
Kapitalforhøjelse	168.886	1.351.089	1.519.975
Årets resultat	0	20.943	20.943
Egenkapital ultimo	1.200.000	2.811.724	4.011.724

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	69.982	0
	69.982	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.289	0
	2.289	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.283.818	94.931
Tilgange	891.000	0
Afgange	0	(94.931)
Kostpris ultimo	3.174.818	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.174.818	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform
Inmold A/S	Hørsholm	A/S

4 Personaleforhold

	2019/20	2018/19
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Amaz ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
